
21:00

09:00

11:00

12:40

14:20

14:30

17:00

19:30

09:00

10:05

11:10

12:15

13:20

14:30

16:30

19:00

20:00

21:05

22:10

23:15

09:00

10:05

11:10

12:15

13:20

14:30

16:30

19:00

20:00

21:05

22:10

09:30

10:30

12:00

14:00

15:05

16:10

19:00

20:30

08:15

09:20

10:25

11:30

12:00

12:30

13:30

14:35

15:40

16:45

17:00

17:30

20:00

EURO RAFFA                                                

Chiasso                                                               

1-7 September

Tuesday, Martedì - 02/09/2025

Draw and Technical Meeting / Riunione tecnica

Cena / Dinner

Dinner / Cena

Opening ceremony  / Cerimonia d'apertura

Referee meeting / Riunione arbitrale

Training on the lanes 4° group / Allenamento delle squadre sulle corsie 4° gruppo 25min/corsia

Training on the lanes 3° group / Allenamento delle squadre sulle corsie 3° gruppo 25min/corsia

Training on the lanes 2° group / Allenamento delle squadre sulle corsie 2° gruppo 25min/corsia

Monday, Lunedì - 01/09/2025

Arrival of delegations / Arrivo delle delegazioni

Training on the lanes 1° group / Allenamento delle squadre sulle corsie 1° gruppo 25min/corsia

PROGRAM

Wednesday, Mercoledì - 03/09/2025

1st round / 1° turno

1st round / 1° turno

1st round / 1° turno

Rounds / Gironi

Rounds / Gironi

Rounds / GironiMixed double / Coppia mista

Double women / Coppia femminile

Double women / Coppia femminile

Lunch / Pranzo

1st round / 1° turno

1st round / 1° turnoRounds / Gironi

Rounds / GironiPrecision shooting men / Tiro precisione maschile

Precision shooting women / Tiro precisione femminile

1st round / 1° turnoRounds / GironiMixed double / Coppia mista

Cena / Dinner

2st round / 2° turno

2st round / 2° turno

1st round / 1° turno

1st round / 1° turno

Rounds / Gironi

Rounds / Gironi

Rounds / Gironi

Rounds / Gironi

Double women / Coppia femminile

Double women / Coppia femminile

Double men / Coppia maschile

Double men / Coppia maschile

Lunch / Pranzo

2st round / 2° turno

2st round / 2° turno
Rounds / Gironi

Rounds / Gironi

Precision shooting men / Tiro precisione maschile

Precision shooting women / Tiro precisione femminile

Thursday, Giovedì - 04/09/2025

2st round / 2° turno

2st round / 2° turno

2st round / 2° turno

2st round / 2° turno

Rounds / Gironi

Rounds / Gironi

Rounds / Gironi

Rounds / Gironi

Mixed double / Coppia mista

Mixed double / Coppia mista

Double men / Coppia maschile

Double men / Coppia maschile

Cena / Dinner

Barrage

Barrage

Barrage

Rounds / Gironi

Rounds / Gironi

Rounds / Gironi

Mixed double / Coppia mista

Double men / Coppia maschile

Double women / Coppia femminile

1/4 Final / 1/4 Finale

1/4 Final / 1/4 Finale

1/4 Final / 1/4 Finale

Double men / Coppia maschile

Double women / Coppia femminile

Mixed double / Coppia mista

Friday, Venerdì - 05/09/2025

1/4 Final / 1/4 Finale

1/4 Final / 1/4 Finale

Lunch / Pranzo

Precision shooting men / Tiro precisione maschile

Precision shooting women / Tiro precisione femminile

Cultural Event / Evento Culturale

Saturday, Sabato - 06/09/2025

1/2 Final / 1/2 Finale

1/2 Final / 1/2 Finale

1/2 Final / 1/2 Finale + 5°/8°

1/2 Final / 1/2 Finale + 5°/8°

1/2 Final / 1/2 Finale + 5°/8°

Precision shooting men / Tiro precisione maschile

Precision shooting women / Tiro precisione femminile

Double men / Coppia maschile

Mixed double / Coppia mista

Double women / Coppia femminile

Medal ceremony / Premiazione

Gala dinner / Cena di gala

Sunday, Domenica - 07/09/2023

Departure of delegations / Partenza di tutte le delegazioni 

Lunch / Pranzo

Final / Finale

Final / Finale

Final / Finale

Final / Finale

Final / Finale

Precision shooting men / Tiro precisione maschile

Precision shooting women / Tiro precisione femminile

Double men / Coppia maschile

Mixed double / Coppia mista

Double women / Coppia femminile


