

EURO RAFFA Chiasso 1-7 September

PROGRAM

Monday, Lunedì - 01/09/2025				
Arrival of delegations / Arrivo delle delegazioni				
21:00 Training on the lanes 1° group / Allenamento delle squadre sulle corsie 1° gruppo 25min/corsia				
Tuesday, Martedì - 02/09/2025				
09:00 Draw and Technical Meeting / Riunione tecnica				
11:00	Training on the lanes 2° group / Allenamento delle squadre sulle corsie 2° gruppo 25min/corsia			
12:40		Training on the lanes 3° group / Allenamento delle squadre sulle corsie 3° gruppo 25min/corsia		
14:20	Training on the lanes 4° group / Allenamento delle squadre sulle corsie 4° gruppo 25min/corsia			
14:30	Referee meeting / Riunione arbitrale			
17:00	Opening ceremony / Cerimonia d'apertu			
19:30	Dinner / Cena			
	Wednesday, Mercoledì - 03/09/2025	D 1 (0)	est	
09:00	Mixed double / Coppia mista	Rounds / Gironi	1 st round / 1° turno	
10:05	Mixed double / Coppia mista	Rounds / Gironi	1 st round / 1° turno	
11:10	Double women / Coppia femminile	Rounds / Gironi	1 st round / 1° turno	
12:15	Double women / Coppia femminile	Rounds / Gironi	1 st round / 1° turno	
13:20	Lunch / Pranzo		T d .	
14:30	Precision shooting men / Tiro precisione maschile	Rounds / Gironi	1 st round / 1° turno	
16:30	Precision shooting women / Tiro precisione femminile	Rounds / Gironi	1 st round / 1° turno	
19:00	Cena / Dinner		T et	
20:00	Double men / Coppia maschile	Rounds / Gironi	1 st round / 1° turno	
21:05	Double men / Coppia maschile	Rounds / Gironi	1 st round / 1° turno	
22:10	Double women / Coppia femminile	Rounds / Gironi	2 st round / 2° turno	
23:15	Double women / Coppia femminile	Rounds / Gironi	2 st round / 2° turno	
Thursday, Giovedì - 04/09/2025				
09:00	Double men / Coppia maschile	Rounds / Gironi	2 st round / 2° turno	
10:05	Double men / Coppia maschile	Rounds / Gironi	2 st round / 2° turno	
11:10	Mixed double / Coppia mista	Rounds / Gironi	2 st round / 2° turno	
12:15	Mixed double / Coppia mista	Rounds / Gironi	2 st round / 2° turno	
13:20	Lunch / Pranzo		2 Touriu / 2 turrio	
14:30	Precision shooting women / Tiro precisione femminile	Rounds / Gironi	2 st round / 2° turno	
16:30	Precision shooting men / Tiro precisione maschile	Rounds / Gironi	2 st round / 2° turno	
19:00	Cena / Dinner		2 104114 / 2 141110	
20:00	Double women / Coppia femminile	Rounds / Gironi	Barrage	
21:05	Double men / Coppia maschile	Rounds / Gironi	Barrage	
22:10	Mixed double / Coppia mista	Rounds / Gironi	Barrage	
	1 17			
	Friday, Venerdì - 05/09/2025			
09:30	Precision shooting women / Tiro precisione femminile	1/4 Final / 1/4 Finale 1/4 Final / 1/4 Finale		
10:30	Precision shooting men / Tiro precisione maschile	1/4 Final	/ 1/4 Finale	
12:00	Lunch / Pranzo			
14:00	Mixed double / Coppia mista	1/4 Final / 1/4 Finale		
15:05	Double women / Coppia femminile	1/4 Final / 1/4 Finale		
16:10	Double men / Coppia maschile	1/4 Final	/ 1/4 Finale	
19:00	Cena / Dinner			
20:30	20:30 Cultural Event / Evento Culturale			
	Saturday, Sabato - 06/09/2025			
08:15	Double women / Coppia femminile	1/2 Final / 1/2 Finale + 5°/8°		
09:20	Mixed double / Coppia mista	1/2 Final / 1/2 Finale + 5°/8°		
10:25	Double men / Coppia maschile	1/2 Final / 1/2 Finale + 5°/8°		
11:30	Precision shooting women / Tiro precisione femminile	1/2 Final / 1/2 Finale		
12:00	Precision shooting men / Tiro precisione maschile		/ 1/2 Finale	
12:30	Lunch / Pranzo	,	=	
13:30	Double women / Coppia femminile	Final / Finale		
14:35	Mixed double / Coppia mista	Final / Finale		
15:40	Double men / Coppia maschile	Final / Finale		
16:45	Precision shooting women / Tiro precisione femminile	Final / Finale		
17:00	Precision shooting men / Tiro precisione maschile	Final / Finale		
17:30	Medal ceremony / Premiazione			
20:00				
Sunday, Domenica - 07/09/2023				

Departure of delegations / Partenza di tutte le delegazioni